Fast ultraslimt vaggfiste for TV/skirm, 37-70", max 50kg, D E LTACO

VESA 100x100-800x800

e FOor skarmar upp till 70"
¢ Bygger ut endast 14,5mm fran vaggen
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éum x e | férpackningen ingar:
a - ' e Skruvar till TV/Skarm: 4st M5x14, 4st M6x14, 4st

M8x20, 4st M6x3 och 4st M8x30
e Skruvar till vdgg: W-A med tillhérande pluggar och
. . brickor.
¢ Brickor och distanser till samtliga skruvar.
e Vaggfaste.

Vaggfastet bestar av tva brickor som skruvas fast pa viaggen samt 2 brickor med staltrad
som du faster pa den skidrm du vill ha upp pa viaggen. Det medféljer dven tva distanser, ena
med en langre bygel som gor att du kan luta ut skdrmen fran vaggen vilket underlattar
installation av kablar till skarmen efter den har hanats uob.



SPECIFIKATIONER

Farg

Garanti
Skarmstorlek
Monteringstyp
Justerbar
Maxvikt
VESA-standard

LOGISTIK

Svart

5ar

32"-70"

Végg

Fixerad

50 kg

100x100, 200x200, 400x400, 600x600, 800x800

Artikel nummer

Tillverkarens artikelnummer
Tillverkningsland

Produkt férpackningens EAN kod
Hojd (inkl. forpackning)

Bredd (inkl. férpackning)

Djup (inkl. forpackning)

Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt
Ytter kartongens hojd

Ytter kartongens bredd

Ytter kartongens djup

Ytter kartongens vikt

Ytter kartongens antal

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

ARM-1104
ARM-1104
China
7333048042842
50 mm
235 mm
165 mm
0.56 kg
0.36 kg
250 mm
540 mm
360 mm
12 kg
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